
ZARZĄDZENIE NR 38/2017
BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM

z dnia 6 marca 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany nazw 
ulic Rady Narodowej i 18 stycznia w Zakroczymiu

Na podstawie § 3 ust. 2 uchwały Nr XXIX/175/2016 Rady Gminy Zakroczym z dnia 27 września 2016 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Zakroczym (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2016 r. poz. 11784) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 29/2017 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 14 lutego 2017 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany nazw ulic Rady Narodowej i 18 stycznia 
w Zakroczymiu § 6 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 6. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 20 lutego 2017 r. do dnia 10 marca 2017 r."

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

/-/ Artur Ciecierski




